

Vastaus valtuustoaloitteeseen kaupunkiviirin suunnittelusta Kauniaisten kauppalan 100-vuotisjuhlallisuuksia varten

323/12.03.01/2019, 148/00.02.00/2019

KV 11.05.2020 § 19

Lisätiedot:

kulttuurituottaja Cecilia McMullen, puh 050 559 9580
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valtuustoaloite: kaupunkiviiri Kauniaisille

Valtuutettu Saarela ja kahdeksantoista muuta allekirjoittajaa jättivät valtuuston kokouksessa 16.9.2019 valtuustoaloitteen kaupunkiviirin suunnittelusta sen kunniaksi, että 1.1.2020 tuli kuluneeksi 100 vuotta Kauniaisten julistamisesta kauppalaksi. Allekirjoittajat esittävät toivomuksen, että kaupunki teettäisi heraldikolla oman kaupunkiviirin (valtuustoaloite **oheismateriaalina**).

Vastaus

Lipputankojen merkitys uudisrakennuksissa vähenee ja kaupungissa verrattain harvat asukkaat hyötyisivät kaupunkiviiristä. Sinänsä ajatus viiristä on hyvä, ja kiinnostusta asian edistämiseen voisi löytyä paikallisten seurojen tai yhdistysten keskuudesta. Todettakoon, että esim. 500 viirin teettäminen ilman takuita ostajista on sellaisenaan liian iso taloudellinen riski kaupungin kulttuuripalveluiden kannettavaksi. Tämän lisäksi varoja kyseiseen tarkoitukseen ei ole sisällytetty vuoden 2020 talousarvioon, eikä asiaa koskevaa ehdotusta tuotu esille valtuuston käsitellessä talousarviota 11.11.2019.

Sen sijaan Kauniaisten kaupunki nostaa esille Kauniaisten kauppalan sata-vuotisjuhlan Granipäivän yhteydessä, joka tänä vuonna vietetään uudella torilla. Kulttuuripalvelut tuottavat myös Barry Falkin Kauniaisissa ottamista kuvista valokuvanäyttelyn ”The Happiest Place on Earth”. Näyttelytilana toimii Kauniaisten kaupungin kirjaston uusi galleriatila. Katso esim. www.barryfalk.com. Tämän lisäksi kaupunki juhlistaa kauppalan satavuotisjuhlavuotta teettämällä yhteistyössä kulttuurineuvos Clara Palmgrenin kanssa kaksi kissapatsasta Villa Bredan puutarhaan kauniaislaisen taitelijan Jyrki Sailon valumuotteja käyttäen. Patsaat valmistunevat kesäkuussa 2020.

KH:

KV merkitsee edellä esitetyn tiedoksi vastauksena valtuustoaloitteeseen kaupunkiviirin suunnittelusta Kauniaisten kauppalan 100-vuotisjuhlallisuuksia varten sekä toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.